
 Městský úřad Uherské Hradiště
 Tajemník 
 
 
 
 

Masarykovo náměstí 19 T  +420 572 525 111  IČ 00291471 Č.Ú. 19–1543078319/0800 1/1 

686 01 Uherské Hradiště  E  epodatelna@mesto-uh.cz  DIČ CZ00291471 DS ef2b3c5 

www.mesto-uh.cz 

 

Kopie spisu 

 

 

Žádost o informace: 

 

„žádám do mé datové schránky poskytnout informace, které již byly poskytnuty., tj. jde mi o to, abych dostal 

tytéž soubory, které již byly poskytnuty. Tj. předpokládám, že byla informace poskytnuta elektronicky (např. 

skenováním) Jedná se o informace poskytnuté dle žádosti o informace, přičemž text žádosti je uveden na 

http://www.mesto-uh.cz/poskytnute-informace a to konkrétně jde o položku " Kopie spisu (46/2017)" 

Jde o žádost o informace, jež zněla takto "Žádost o informace: „Tímto žádám Městský úřad Uherské 

Hradiště o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. a to kopii spisu k řízení pod sp.zn. Spis/3510/2017.“ 

 

 

Odpověď: 

 

Vážený pane inženýre, 

 

k Vaší žádosti Vám v příloze zasílám kopii spisu sp. zn. Spis/3510/2017 poskytnutou k žádosti o informace 

č. 46/2017. 

 

 

 

 

 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz

